BP 1181 p 152v 01 wo 14-08-1398.
Johannes van Dommellen zvw Walterus van Dommellen verkocht aan Macharius gnd Kerijs zvw Johannes van der Voert van Stiphout een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Beek bij Aarle op de na te noemen hofstad te leveren, gaande uit een hofstad, huis, tuin, boomgaard en aangelegen erfgoederen, gnd Dommellen, in Beek bij Aarle, tussen Theodericus gnd van Tuijnen en Henricus van den Dike enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met de grondcijns. De brief overhandigen aan Johannes van Liedorp of aan hem.

Solvit.

Johannes de (dg: Donne) Dommellen filius quondam Walteri de Dommellen hereditarie vendidit Machario dicto Kerijs filio quondam Johannis van der Voert de Stiphout hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Beke prope Arle supra domistadium infrascriptum tradendam ex quodam domistadio domo et orto et (dg: here) pomerio et hereditatibus sibi adjacentibus #dictis Dommellen# sitis in parochia de Beke prope Arle inter hereditatem Theoderici dicti de Tuijnen (dg: ex uno et inter) #et# hereditatem Henrici van den Dike ex uno (dg: et) et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem aliam deponere excepto censu domini fundi ex premissis prius solvendo et sufficientem facere. Testes Hubertus et Ludinc datum in vigilia assumptionis. Tradetur littera Johanni de Liedorp vel sibi.

BP 1181 p 152v 02 wo 14-08-1398.
Marcelius gnd Theen zvw Goeswinus gnd Zelen soen verkocht aan Macharius gnd Kerijs zvw Johannes van der Voert van Stiphout een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op de na te noemen hofstad te leveren, gaande uit een hofstad met gebouwen en tuin, samen 3 lopen rogge groot, in Beek bij Aarle, tussen Johannes van Ekart enerzijds en de gemene beemden, gnd die Heijst Beemden, anderzijds, met een eind strekkend aan Theodericus Luwe, reeds belast met de grondcijns. De brief overhandigen aan

Johannes van Lijedorp of aan hem.

Solvit.

Marcelius dictus Theen filius quondam Goeswini dicti Zelen soen (dg: pro) hereditarie vendidit Machario dicto Kerijs filio quondam Johannis van der Voert de Stiphout hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et supra domistadium infrascriptum tradendam ex quodam (dg: domo) domistadio cum suis edificiis et orto tres lopinatas terre siliginee simul continentibus sitis in parochia de Beke prope Arle inter hereditatem Johannis de Ekart ex uno et inter communia prata (dg: ex) dicta die Heijst Beemde ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Theoderici Luwe ut dicebat promittens (dg: pro) super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra. Tradetur littera Johanni de Lijedorp vel sibi.